
Zarządzenie Nr V/16/10
Wójta Gminy Pęcław
  z 24 marca 2010r.

w sprawie instrukcji o przeciwdziałaniu wprowadzania do obrotu finansowego wartości
majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałaniu
finansowania terroryzmu.

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2009 nr 157 poz. 1240) oraz
na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U.
z 2002r. nr 76, poz 694 z późn.zm.)

Zarządzam, co następuje:

§  1.  Zatwierdzam  i  wprowadzam  do  uŜytku  wewnętrznego  instrukcję  o  przeciwdziałaniu

wprowadzania do obrotu  finansowego wartości  majątkowych  pochodzących z  nielegalnych  lub

nieujawnionych źródeł  oraz  przeciwdziałaniu finansowania terroryzmu stanowiącą  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§  2.   Zobowiązuję  wszystkich  pracowników Urzędu Gminy Pęcław do  zapoznania  się  z  w/w

instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 83/05 Wójta Gminy Pęcław z 28 lutego 2005 r. w sprawie instrukcji

o przeciwdziałaniu wprowadzania do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z

nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałaniu finansowania terroryzmu.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 24 marca 2010 r.

  

                                                                                                 Wójt Gminy Pęcław

                                                                                                  /-/ Artur Jurkowski


